



Tervetuloa uutiskirjeen pariin

Tervetuloa Agri-Food Klusterin ja Ruokalaakson ajankohtaisten asioiden pariin! Ajankohtaiskooste lähetetään yritys- ja yhteistyöverkostolle kerran kuussa. Koosteessa kerromme ruoka-alan ajankohtaisista teemoista, tulevista tapahtumista sekä tarjoamme ideoita ja vinkkejä yhteistyöhön ja verkostoitumiseen koko ruokaketjun kesken.



Agri-Food Future 2024 kokosi koko ruokaketjun yhteen

Jotta koko ruoantuotannon ketju toimii, tarvitaan uudenlaisia toimintamalleja, lisää yhteistyötä, lisäarvon tuotantoa sekä reilumpaa tulonjakoa ruokaketjun sisällä. Muun muassa tällaisia pohdintoja nousi esiin Agri-Food Future 2024 -seminaarissa 16.1.2024. Tapahtuman järjestelyistä vastasivat Agri-Food Network -hanke ja Savonia-ammattikorkeakoulu ja siihen osallistui noin 120 alan toimijaa.

[Lue lisää](#)



Vuoden lähiruokateko 2024 -palkintohaku

Kuka ansaitsee tänä vuonna palkinnon ansiokkaasta lähiruokatyöstä? Vuoden lähiruokateko -palkinnolla halutaan edistää lähiruuan tunnettuutta ja nostaa esiin lähiruuan merkitystä osana yhteiskuntaamme. Palkinnonsaajan valinnassa painotetaan muun muassa vastuullisuutta, yhteistyötä ja uusien ratkaisujen kehittämistä lähiruokasektorilla. Palkinnonsaajaa voi ehdottaa 11.2. saakka.

[Lue lisää](#)



Uteliaisuus uusia makuja kohtaan kannustaa valitsemaan kasvisruokaa

Mitkä tekijät vaikuttavat kasvisruoan valintaan ja minkälaista kasvisruokaa asiakkaat haluavat syödä? Näitä asioita selvitettiin osana uusien kasvisruokien asiakaspalautekyselyä syksyllä 2023 Tastory ravintola Origossa Kuopiossa. Pilotti tehtiin osana FOODNUTRI -hanketta ja se toteutettiin yhdessä Savonia-amk:n kanssa.

[Lue lisää](#)

Kuopion kauppahallin Lähellä! -lähiruokatapahtuma tulee taas

Kuopion Kauppahallissa järjestetään 23.2.2024 klo 11-18 Lähellä! -lähiruokatapahtuma, jossa erityishuomiota saavat paikalliset ruoantuottajat ja ruoka-alan yrittäjät. Tampereen kauppahallista alkunsa saanutta tapahtumaa vietetään Kuopiossa jo toista kertaa.



Lue lisää



Kuopiolaiselle proteiinikeksille löytyy kysyntää

Kuopiolainen Aminoversum Oy investoi lisää tuotantokapasiteettiin, päätuotteen eli proteiinikeksin kasvaneen kysynnän vuoksi. Yrityksen suklaanmakuinen proteiinikeksi on myös ehdolla vuoden parhaaksi uutuustuotteeksi kasvipohjaisiin elintarvikkeisiin keskittyneessä Vegeawards- kisassa.

Lue lisää



Pakkasmarjan Smuuti-kupponen matkalla pakastealtaisiin

Suonenjokinen Pakkasmarja Oy osallistui Suomalainen menestysresepti -kilpailuun marjapohjaisella välipalatuotteella. Pakkasmarjan myyntijohtaja Netta Tikkanen edusti yritystä kilpailussa ja jäi lopulta nipinnapin finaaliuusikon ulkopuolelle. Kysimme Netalta, mikä innosti heitä lähtemään mukaan kilpailuun?

Lue lisää



Tarjolla kumppanuutta elintarvikekehitykseen

Syntykö prosesseissasi jotakin alihyödynnettyä jaetta tai sivuvirtaa, jolle etsit uutta käyttöä? Oletko pohtinut jonkin uuden prosessiteknologian käyttöönottoa? Oletko kiinnostunut uusien tuotteiden suunnittelusta ja etsitkö tutkimuskumppania?

Lue lisää



Villää bisnestä opintomatka Seinäjoelle 25.-26.4.2024

Lähde mukaan tutustumaan luonnontuote- ja juomalan yrityksiin Etelä-Pohjanmaalle! Vierailukohteena mm. Foodwest, jonka asiantuntijat ovat olleet opastamassa Suomalainen Menestysresepti -kilpailun osallistujia. Opintomatka on maksuton ja sisältää bussikuljetuksen sekä yritysvierailut. Majoitus, lounaat sekä illallinen ovat omakustanteisia.

Lue lisää

Ateriatutkimukseen haetaan nyt tutkittavia

 Euroopan unionin osarahoittama

Etsitään osallistujia ravitsemus-tutkimukseen!

TUTUSTU TUTKIMUKSEEN TÄSTÄ





Itä-Suomen yliopiston klinisen ravitsemustieteen yksikössä alkaa tutkimus, jossa selvitetään miten kuitu vaikuttaa eri proteiiniinlähteiden aineenvaihduntaan, ihmisen kokonaisvaltaiseen terveyteen ja suolistomikrobistoon. Tutkimus on osana kansallista FOODNUTRI hanketta ja nyt etsimme mukaan Kuopion alueelta aikuisia, jotka ovat lievästi ylipainoisia. Osallistujat pääsevät nauttimaan viidestä erilaisesta tutkimusateriasta kevään 2024 aikana. Liity mukaan edistämään tietoa terveellisestä ravitsemuksesta!

[Lue lisää](#)



Maataloustuotteiden jalostus-yritysten kehittämiseen on saatavilla uusi tuki

Maataloustuotteita valmistavien ja myyvien yritysten toiminnan kehittämiseen on saatavilla uusi tuki, jolla voi kattaa puolet yrityksen kehittämiseen käytettävien asiantuntijapalveluiden kustannuksista.

[Lue lisää](#)



KAMUT -hanke etsii puutarhatalouden yrityksiä mukaan pilotoiteihin

Hankeessa etsitään korvaavia kasvualustoja turpeelle ja testataan alustamateriaalien soveltuvuutta mansikalle. Lisäksi kehitetään kasteluautomaatiikkaa ja kasvualustojen kanssa yhteensopivia, resurssitehokkaita vesiviljely-tekniikoita, jotka perustuvat ravinteiden kierrätykseen. Mansikan taimituotantoon kehitetään vertikaaliviljelymenetelmiä, sekä pilotoidaan uusia, jatkuvasatoisia mansikkalajikkeita.

[Lue lisää](#)



Savolainen peltopolikka – ilmastoviisaat askelsarjat varautumiseen ja sopeutumiseen -seminaari
6.5.2024
Hybridi / lislmi
[Lue lisää](#)



Towards a Green Transition in rebuilding Ukraine
7.2.2024
Hybridi / Helsinki
[Lue lisää](#)



Kaikki irti Hilmasta
15.2.2024
Teams
[Lue lisää](#)



#ruokalaakso

Agri-Food klusterin ja Ruokalaakson SOME-kanavat seurantaan

SOME -kanavissa tiedotamme ajankohtaisista tapahtumista sekä jaamme vinkkejä ja innostavia esimerkkejä ruoka-alalta, uusimmista tutkimuksista, kehitystyöstä ja yhteistyömahdollisuuksista. Sosiaalisessa mediassa voitte käyttää seuraavia aihesanoja (#), jolloin myös me voimme jakaa julkaisusi kyseisissä kanavissa. [#agrifoodpohjoissavo](#)

Klikkaa kanavat seurantaan:

[Ruokalaakson Facebook](#)

[Ruokalaakson LinkedIn](#)

Agri-Food Pohjois-Savo Facebook
Agri-Food Pohjois-Savo LinkedIn
Agri-Food Pohjois-Savo Instagram



Euroopan unionin
osarahoittama



Pohjois-Savon liitto

SAVONIA
ammattikorkeakoulu

Luke
LUONNONVARAKESKUS

ysao

MKN Itä-Suomi

ProAgria
Itä-Suomi

UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

www.agrifoodclustersns.fi
www.ruokalaakso.fi



Lisätietoja: info@agrifoodclustersns.fi

Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri

Powered by Postividakko™